
 

Prot.  n. 3059                                                                            Milano, 28/112022 

 

 

                                                                                        Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

                                                                                                            All’Albo scolastico 

 

Oggetto: Proclamazione degli eletti del Cd.I. per il reintegro delle componenti genitori e ATA 

               triennio 2021-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.L. 297/1994;  

VISTO   le OO.MM. 215/91 e successive n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996    

e n. 277 del 17 giugno 1998.  

VISTO  la Nota MIUR.n. 24462 del 27 settembre 2022 relativa alle elezioni degli organi  

              collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2022/2023;  

VISTO  la comunicazione dell’ U.S.R. per la Lombardia prot. 27660 del 03/10/2022 che ha 

fissato le date delle votazioni per il rinnovo degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica  

VISTA     la necessità di reintegrare per ciascuna componente Genitori e ATA di n. 1 unità 

VISTO  le risultanze delle elezioni del 20 e 21 novembre 2022; 

VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti 

 

                                                                        DECRETA 

 

La nomina dei seguenti membri: 

 

COMPONENTE GENITORI                        

 

COMPONENTE ATA 

         DALIA BEATRICE   CANGIANO CARMINE 

  

   

      

             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Antonia Maria Giovanna Abbiati 
                                                                                                                                         Firma autografa omessa ex D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


